[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 февраля 2016 года                                                                                              № 36-п
п.Салым

Об отмене особого противопожарного режима
на территории сельского поселения Салым

В связи со стабилизацией обстановки с пожарами и последствиями от них на территории сельского поселения Салым, в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 19, 30 Федерального закона  от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», на основании протокола заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории сельского поселения Салым от 04 февраля 2016 года № 1, п о с т а н о в л я ю :
1. Отменить с 04 февраля 2016 года особый противопожарный режим, введенный на территории сельского поселения Салым.
2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Салым от 06 декабря 2015 года № 185-п «О введении особого противопожарного режима на территории сельское поселение Салым».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Салымский вестник».
4. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
5.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава поселения

    Н.В. Ахметзянова